
دومین  در  موسیمانه  پیتسو 
رویارویی‌اش با الهال امید دارد که 
و  بگیرد  خوبی  نتیجه  بازهم  بتواند 
مقابل غول فوتبال آسیا موفق عمل 

کند.
به گزارش فوتبال 360، الهلال و استقلال 
تیم‌های  پرافتخارترین  جزو  بدون‌شک 
قاره آسیا محسوب می‌شوند که همواره 
دوئل‌هایشان جذاب و نفسگیر دنبال شده 

است. 
دو تیم در ادوار مختلف رقابت‌های آسیایی، 
تجربه انجام 12 بازی با یکدیگر را داشته‌اند 
و حالا قرار است سیزدهمین دوئل خود را 
در قالب مسابقات لیگ نخبگان آسیا برگزار 
کنند؛ آن‌هم در حالی‌که 5 بار استقلال و 5 
بار الهلال در رویارویی‌های دو تیم پیروز 
شده‌اند و در 2 مسابقه هم دو تیم در وقت 
قانونی با نتیجه تساوی کار خود را به پایان 
برده‌اند. دو تیم پرطرفدار و البته پرافتخار 
قاره کهن در شرایطی باید از ساعت 21:30 
به وقت تهران در ورزشگاه کینگدام آره‌نا 
ریاض به مصاف هم بروند که سکان هدایت 
الهلال برعهده ژرژ ژسوس است و پیتسو 
موسیمانه هم سکان هدایت استقلال را 
برعهده دارد. ژسوس در حال سپری کردن 
روزهای رویایی در تیم عربستانی است اما 
موسیمانه کارش را در استقلال با پذیرش 2 
باخت پیاپی برابر خیبر خرم‌آباد و تراکتور 
تبریز آغاز کرده و حالا امید دارد که برابر 
الهلال بتواند قدرت‌نمایی کند و تیمش را از 

وضعیت بحرانی نجات بدهد.
مدال برنز برای موسیمانه با تحقیر الهلال!

موسیمانه هر چند هیچ‌گاه در قاره آسیا 
تجربه سرمربیگری نداشته و در تیم 
استقلال، اولین روزهای حضور در فوتبال 
قاره کهن را تجربه می‌کند اما در دوران 
سرمربیگری‌اش یک‌بار در مقابل الهلال 

عربستان قرار گرفته است؛ جام جهانی 
باشگاه‌ها در فصل 22-2021 که مرد 
آفریقایی در قامت سرمربی تیم الاهلی 
مصر رودرروی الهلال عربستان قرار گرفت 
و تیمش را برابر آبی‌پوشان ریاض که در آن 
مقطع، لئوناردو ژاردیم سکان‌دارشان بود، 
به میدان فرستاد که بردی درخشان برای 

شاگردان پیتسو موسیمانه به‌ثبت رسید.
الاهلی مصر با هدایت موسیمانه توانست در 
آن مسابقه با 4 گل پیروز شود و جالب آنکه 
در همان 17 دقیقه ابتدایی بازی، 2 گل 
از سوی شاگردان پیتسو موسیمانه به‌ثبت 
رسید و نیمه نخست را بازیکنان تیم مصری 

با برد 3گله به پایان بردند!
گفتنی است که این پیروزی پرگل و قاطعانه 
باعث شد تا الاهلی مصر عنوان سومی جام 
جهانی باشگاه‌ها در فصل 22-2021 را از 
آن خود کند؛ تورنمنتی که چلسی عنوان 
قهرمانی آن را از آن خود کرد و پالمیراس 

هم به مقام نایب‌قهرمانی رسید.
رکورد ترسناک ژسوس برابر تیم‌های ایرانی
پیتسو موسیمانه در حالی از رویارویی 
با الهلال خاطره خوشی در ذهن خود 
دارد که در سوی مقابل، ژرژ ژسوس هم 
توانسته کارنامه درخشانی از خود برابر 
تیم‌های ایرانی به جای بگذارد. الهلالِ تحت 
هدایت این سرمربی 70 ساله، فصل گذشته 
توانست با نتایج 3 بر صفر و 2 بر یک 
مقابل نساجی ایران در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا به پیروزی برسد. ضمن آنکه 
در مرحله حذفی هم آبی‌پوشان شهر ریاض 
در بازی رفت‌ و برگشت 6 گل به سپاهان 
زدند و با کسب 2 برد پیاپی 3 بر یک، 
صعودی مقتدرانه به جمع 8 تیم برتر آسیا 
داشتند تا خسوس با رکورد 100 درصد 
 پیروزی برابر تیم‌های ایرانی مهیای جدال 

با استقلال شده باشد!

جوانان  فوتبال  ملی  تیم  اردوی جدید 
ایران از تاریخ ۸ آبان آغاز شده و ۱۸ 
آبان به پایان می‌رسد. در این اردو باز 
هم برخی بازیکنان لیگ برتر غایب 
هستند و این امکان وجود دارد که بار 
دیگر آن‌ها از سوی کمیته انضباطی 

محروم و جریمه شوند.
به گزارش ایسنا، حسین عبدی سرمربی 
تیم ملی فوتبال جوانان ایران جهت آماده 
سازی جوانان ایران برای حضور در مرحله 
نهایی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا که 
در چین برگزار خواهد شد، اردو تدارکاتی 
در مرکز ملی فوتبال در نظر گرفت که این 
اردو از هشت آبان آغاز شد و ۱۸ ابان به 

پایان می‌رسد. 
سرمربی تیم ملی زیر ۲۰ سال فوتبال 
ایران ۳۵ بازیکن را برای حضور در این اردو 

انتخاب کرد.
غیبت دوباره لیگ برتری‌ها در اردوی جوانان
تیم ملی جوانان ایران در حال حاضر 
در اردوی جدید حضور دارد ولی طبق 
بازیکنان لیگ  ایسنا همچنان  پیگیری‌های 
برتری در این اردو حاضر نشده‌اند. در این 
شرایط تمرین تیم ملی جوانان ایران ۹ آبان 
با ۱۲ بازیکن و ۴ دروازه‌بان برگزار شد. با 

توجه به شرکت نکردن بازیکنان لیگ برتری 
و آرای قبلی کمیته انضباطی، ممکن است 
که غایبان این اردو بار دیگر از سوی کمیته 
انضباطی جریمه شوند و مدت محرومیتشان 

بیشتر شود.
جریمه در انتظار ملی‌پوشان غایب

در اردوی قبلی تیم‌ملی جوانان تعدادی از 
بازیکنان جوان لیگ برتر حضور نداشتند که 
در پی آن، کمیته انضباطی به همین دلیل 
آن‌ها را جریمه نقدی کرد و هر کدام دو 
جلسه از همراهی تیمشان محروم شدند. این 

موضوع باعث اعتراض برخی تیم‌ها شد.
فدراسیون  انضباطی  آیین‌نامه  براساس 
فوتبال، بازیکنان تیم ملی جوانان ایران اگر 
غیبت در اردوی تیم ملی را تکرار کنند، 
جرایمشان سنگین‌تر می‌شود و محرومتشان 

به چهار جلسه خواهد رسید. 
در صورتی که باشگاه‌هایشان در غیبت آن‌ها 
مقصر باشند، حداقل مبلغ ۲۰۰ میلیون 
ریال جریمه برای باشگاه‌ها در نظر خواهد 

شد.
علی خدابخشی، حسین قره داغی، امیر 
رضا جدی، افشین صادقی، رضا غندی 
پور، سامان صادقی، ابوالفضل زمانی، 
حسام نفری،  باغبان،  علیرضا آراسته، 

یعقوب براجعه، سمیر حبوباتی، امیر محمد 
رازقی‌نیا، علی اصغر شیخ الاسلامی، آرشا 
شکوری و محمد عسگری بازیکنانی بودند 
که در اردوی گذشته تیم ملی جوانان ایران 
در تهران حضور نداشتند که با جرایمی از 
سوی کمیته انضباطی مواجه شدند. البته 
کادر فنی تیم ملی جوانان ایران در جریان 
جرایم بازیکنان جوان لیگ برتر نبودند و 
احکام کمیته انضباطی پیرو گزارش کمیته 

جوانان فدراسیون فوتبال صادر شده است.
اعضای کادرفنی تیم ملی فوتبال جوانان 

ایران موظف هستند که لیست حاضر و 
غایب بازیکنان، گزارش کامل تمرینات را 
به کمیته جوانان ارائه کنند که این کار 
در اردوی گذشته انجام شد و پس از آن 
کمیته جوانان نسبت به جریمه و محرومیت 
بازیکنان غایب اقدام کرد. حال باتوجه به 
غیبت مجدد بازیکنان لیگ برتری در اردوی 
تیم‌ملی جوانان به احتمال زیاد کمیته 
جوانان دوباره گزارش غیبت این بازیکنان 
را به کمیته انضباطی ارائه می‌کند و آن‌ها 

مجددا جریمه خواهند شد.

مرد آفریقایی به‌دنبال تکرار 
یک خاطره خوش

جریمه‌ای دیگر در انتظار جوانان لیگ برتر؟

برگزاری هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال 

هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال با جدال حساس شهرداری گرگان و ذوب‌آهن 
اصفهان پیگیری می‌شود.

به گزارش ایرنا، هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال در شرایطی از 
امروز آغاز می‌شود که در مهم‌ترین بازی‌های این هفته شهرداری گرگان به 

مصاف ذوب‌آهن اصفهان می‌رود.
گلنور اصفهان و کاله از ساعت ۱۵ آغازگر بازی‌های این هفته هستند و باید 
دید جدال تیم‌های رده پنجم و دوم جدول با برتری کدام تیم همراه خواهد 

بود.
در ادامه این مسابقات و از ساعت ۱۵:۳۰ فولاد هرمزگان پذیرای مهگل‌البرز 
است؛ نماینده البرز که جلن برادلی، بازیکن آمریکایی را به خدمت گرفته در 

صدد است تا ادامه لیگ را با قدرت بیشتری دنبال کند. 
این بازیکن یک متر و ۸۳ سانتیمتری در پست پوینت گارد بازی می‌کند و با 
توجه به سابقه حضورش در ایران، از بسکتبال کشورمان شناخت خوبی دارد.

پالایش نفت آبادان با پایش پارت شاهرود و آسمان ولایت مشهد با 
آینده‌سازان تهران نیز از ساعت ۱۶ رو در روی هم قرار می‌گیرند.

اما مهمترین بازی این هفته بین شهرداری گرگان و ذوب‌آهن اصفهان برگزار 
خواهد شد. 

شهرداری در حال حاضر ۱۰ امتیازی است و در رده چهارم قرار دارد و 
شاگردان فرزاد کوهیان که ۲ بازی کمتر از سایر رقبا دارند با ۶ امتیاز در 
جایگاه دهم قرار دارند و امیدوارند با کسب امتیاز دیدارهای پیش‌رو، به 

شرایط خود در جدول سروسامان بدهند.
آخرین بازی هفته هفتم را هم تیم‌های طبیعت صدرنشین و پترو نوین 
ماهشهر که در حال حاضر در رده یازدهم قرار دارد، برگزار خواهند کرد. این 
در شرایطی است که سوتیریس مانولوپولوس که به تازگی هدایت تیم ملی 
بسکتبال ایران را بر عهده گرفته در اولین حضور رسمی خود بر روی نیمکت 
تیم ملی باید در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ شرکت کند و بر این 

اساس نفرات مد نظر خود را به اردوی تیم ملی فراخوانده است.
سجاد مشایخی، مبین شیخی، رسول مظفری، سینا واحدی، نوید رضایی‌فر، 
مجید رحیمیان، پیتر گیرگوریان، متین آقاجانپور، امیرحسین یازرلو، ارسلان 
کاظمی، آرمان زنگنه، سجاد پذیرفته، میثم میرزایی، حسن علی‌اکبری، 
محمدمهدی حیدری، سالار منجی، بهنام یخچالی، محمد امینی و 
محمدمهدی رحیمی نفراتی هستند که برای پنجره دوم به اردو فراخوانده 
شده‌اند و باید دید بازیکنان شاغل در لیگ برتر بسکتبال کشورمان در این 

هفته چه عملکردی را از خود به نمایش می‌گذارند.

بسکتبال

یامال شبیه نیمار است تا مسی

رافینیا معتقد است که لامینه یامال ۱۷ ساله بیش‌تر شبیه نیمار برزیلی است 
تا لیونل مسی.

به گزارش ایسنا، لامینه یامال از سال ۲۰۲۳ برای تیم بارسلونا بازی می‌کند و 
در مجموع ۱۳ گل و ۱۶ پاس گل در ۶۵ بازی برای این تیم به ثبت رسانده 
است. این هافبک ۱۷ بازی برای تیم ملی اسپانیا انجام داده و سه گل به ۳ گل 

نیز ثمر رسانده است.
یامال در مراسم توپ طلا جایزه بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال یا همان کوپا را به 

دست آورد و در رای‌گیری برای توپ طلا در جایگاه هشتم قرار گرفت.
به گزارس اسکای، رافینیا با رد ادعاها درباره شباهت لامینه یامال به لیونل 
مسی گفت: مسی از دنیای دیگری است. برای من یامال بیش‌تر شبیه نیمار 

است. 
دریبل زدن او خیلی شبیه به نیمار است. وقتی یامال دریبل می‌زند خیلی 
سریع فکر می‌کند و نمی‌توانید توپ را از او بگیرید. او کاری می‌کند که در 

زندگی‌تان ندیده‌اید. 
امروز در بارسلونا مثلث جدیدی در حال شکل‌گیری است که همه هواداران 

بارسلونا را هیجان‌زده کرده است.
لواندوفسکی، رافینیا و لامینه یامال درخشش خیلی خوبی داشتند و باعث 
شده‌اند تا بارسلونا در صدر جدول لالیگا قرار گیرد و در لیگ قهرمانان نیز برابر 

بایرن مقتدر ظاهر شد. 
پویایی این سه بازیکن در خط حمله فوق‌العاده است. آن‌ها گل‌های زیادی به 
ثمر می‌رسانند و اعتماد به ‌نفس بالایی دارند و این رمز موفقیت تیم هانسی 

فلیک در این فصل بوده است.

خارجی

حضور تیم ملی واترپلو در کاپ جهانی
 

تیم ملی واترپلو کشورمان که بعد از ۱۵ سال در کاپ جهانی حضور یافته در 
گروه A این پیکارها با قزاقستان و آفریقای‌جنوبی هم‌گروه شد.

 )Devision۲( ۲به گزارش ایرنا، قرعه‌کشی مسابقات کاپ جهانی دیویژن
برگزار شد و ۱۲ تیم در چهار گروه قرار گرفتند.

محسن رضوانی، رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی و عضو کمیته فنی واترپلوی 
فدراسیون جهانی ورزش‌های آبی به صورت آنلاین در جلسه قرعه‌کشی این 

مسابقات شرکت کرد.
این مسابقات روزهای ۲۸ آذر تا دوم دی ۱۴۰۳ در استانبول برگزار می‌شود. 
تیم ملی واترپلوی ایران آخرین بار سال ۱۳۸۸ در این مسابقات حضور داشت.

گروه‌بندی رقابت‌ها در مرحله مقدماتی به صورت زیر است:
گروه A: ایران، قزاقستان و آفریقای جنوبی

گروه B: انگلستان، پرتغال و چین
گروه C: مالت، آلمان و سنگاپور
گروه D: هلند، اسلواکی و ترکیه

واترپلو

می‌توانستم در جهانی
به مدال طلا برسم

دارنده مدال نقره جهان گفت: خیلی خوشحالم که مدال 
برنز مسابقات جهانی را به نقره تبدیل کردم. از نتیجه‌ای 
که کسب کردم راضی هستم اما می‌توانستم به مدال طلا 

برسم.
به گزارش  مهر، پویا دادمرز که سال گذشته در بلگراد و 
در کشتی نیمه‌نهایی به »الدانیز عزیزلی« باخته بود، در 
فینال مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی در آلبانی بار 
دیگر مقابل قهرمان جهان از آذربایجان قرار گرفت و با 
شکست برابر این کشتی‌گیر به مدال نقره این مسابقات 

رسید.
پویا دادمرز در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره کسب مدال 
نقره مسابقات جهانی گفت: خدا را شکر شرایط خوبی در 
این مسابقات داشتم و توانستیم به مدال نقره برسم. من 
چهار تا کشتی در این مسابقات گرفتم که در گروه سختی 

قرار گرفته بودم. 
کشتی‌گیران ارمنی، گرجستان، روسی و آذربایجانی در 

گروه من بودند.
کشتی‌های سختی داشتم. برابر حریف گرجی در کشتی 
اول پیروز میدان شدم. کشتی دوم با حریفی از گرجستان 
بود که بسیار سخت بود. کشتی‌گرفتن با حریف گرجی 
من را خیلی اذیت کرد و بیشتر از مرحله فینال به من 

فشار آورد.
وی گفت: کشتی سوم با حریف از روسیه بود که دو مدال 
جهانی در کارنامه خود دارد و او هم یکی از کشتی‌گیران 

به نام و قدرتمند این وزن است.
با این کشتی‌گیر هم جدال سخت و تنگاتنگی داشتم 
که در نهایت با نتیجه یک بر یک توانستم پیروز میدان 
شوم. خدا را شکر با شکست این حریف روسی توانستم به 

فینال راه پیدا کنم.
دارنده مدال نقره جهان با اشاره به جدالش با »الدانیز 
عزیزلی« حریف آذربایجانی خود عنوان کرد: عزیزلی 
پنج شش سال است که در این وزن مدال می‌گیرد و از 
حریفان به نام این مسابقات است، از زمانی که او به وزن 
۵۵ کیلوگرم آمد تا به الان در هر مسابقه‌ای روی سکو 
بوده، این چهارمین مدال طلای او بود و چند مدال نقره 

و برنز هم در کارنامه خود دارد.
متأسفانه با نتیجه یک بر یک این کشتی را واگذار کردم 

و به مدال نقره رسیدم.
دادمرز تأکید کرد: عزیزلی در خاک همه حریفان را با 
نتیجه ۱۰ بر صفر شکست می‌دهد اما من را در خاک 
نزد. به نظرم می‌توانستم او را شکست دهم اما نشد. با این 
حال خیلی خوشحالم که مدال برنز مسابقات جهانی را به 

نقره تبدیل کردم. 
از نتیجه‌ای که کسب کردم راضی هستم، روند رو به رشد 

دارم اما می‌توانستم به مدال طلا برسم.
دارنده مدال نقره جهان گفت: حضورم در وزن سوریان 
یک افتخار بزرگ برای من محسوب می‌شود، امیدوارم 
بتوانم موفقیت‌های او را تکرار کنم و نماینده خوبی در 

این وزن باشم.
وی درباره اینکه آیا قصد کشتی گرفتن در لیگ برتر 
امسال را دارد یا نه، تصریح کرد: هنوز مشخص نیست و 

فعلًا در این باره تصمیم‌گیری نکردم.

جام حذفی والیبال قرعه‌کشی شد  

مراسم قرعه‌کشی مسابقات والیبال جام حذفی ایران 
برگزار شد و ۱۶ تیم شرکت کننده حریفانشان را 
شناختند و پیکان و سایپا در نخستین هفته برابر هم 

صف آرایی خواهند کرد.
به گزارش ایرنا، مسابقات والیبال جام حذفی ایران از روز 
یکشنبه ۴ آذرماه به میزبانی هشت تیم آغاز خواهد شد و 
مراسم قرعه کشی این رقابت‌ها به صورت برخط با حضور 
نمایندگان تیم‌های شرکت کننده و محسن ترابی رئیس 
سازمان لیگ، محمدحسن خوشدل رئیس کمیته داوران 
و حسین پورکاشیان و علیرضا استعدادی اعضای کمیته 

سازمان لیگ برگزار شد.
در ابتدای این مراسم، محسن ترابی گفت: قرار است 
رقابت‌های جام حذفی را که پیش از این برگزار شده و 
چند سالی با وقفه روبه‌رو بود، امسال در راستای حمایت 
از بخش خصوصی و همراهی با باشگاه‌ها برای دیده 
شدن هر چه بیشتر برندشان برگزار کنیم. مسلما تعداد 

مسابقات بیشتر باعث پیشرفت بازیکنان خواهد شد.
وی ادامه داد: امسال جام حذفی با ۱۳ تیم لیگ برتری و 
سه تیم دسته یکی )مقاومت تهران ، کریمه قم و رازین 
پلیمر( که تمایل به حضور داشتند، برگزار می‌شود. 
رقابت‌ها به صورت تک حذفی در چهار مرحله پیگیری 
خواهد شد و مسابقات به صورت یک هشتم، یک چهارم، 

نیمه نهایی و فینال است. 
البته در این رقابت‌ها نایب قهرمان نداریم و تنها قهرمان 

در دیدار فینال معرفی خواهد شد. 
معمولا جام حذفی براساس سیدبندی تیم‌ها برگزار 
می‌شود اما چون تیم‌ها دستخوش تغییرات زیادی شدند 

این دوره مسابقات را براساس قرعه کشی آغاز می‌کنیم.
ترابی افزود: تیم ملی والیبال نوجوانان درخواست حضور 
در این مسابقات را داشته و در صورت انصراف زودهنگام 
یکی از این تیم‌ها، نوجوانان جایگزین این تیم می‌شود، 
و در صورت حضور نیافتن تیمی در مسابقات باخت فنی 
برایش محاسبه می‌شود. شرایط برگزاری جام حذفی 

دقیقا شبیه لیگ برتر است.
پس از ارائه برخی پیشنهادات از سوی نمایندگان تیم‌ها، 
قرعه‌کشی مسابقات والیبال جام حذفی ایران برگزار شد 
که شهرآورد خودروسازان پایتخت، میزبانی مقاومت از 
مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر و میزبانی شهداب از 

نماینده مشهد از نکات جالب این قرعه‌کشی است.

کشتی

والیبال
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قرارداد مهرداد محمدی فسخ شد! پاسخ منفی دایی به پیشنهاد سپاهان
تایید  با  استقلال  باشگاه 
مهاجم  قرارداد  ایمفارک 

تیمش را فسخ کرده است.
به گزارش خبرآنلاین؛  باشگاه 
مهرداد  قرارداد  استقلال 
محمدی را فسخ کرد تا آبی‌ها 
بتوانند با پایین آوردن سقف 
بودجه بازیکن جدید جذب 

کنند.
بعد از انتشار خبر فسخ قرارداد مهرداد محمدی، گفته شد باشگاه استقلال بدون توافق 
قرارداد مهاجم تیمش را فسخ کرده است اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد که باشگاه بعد 
از تایید ایفمارک مبنی بر مصدومیت شدید و دوری طولانی مدتش از فوتبال توانسته 

قرارداد این بازیکن را فسخ کند تا بتواند به جایش بازیکن جذب کند.
البته مهرداد محمدی در نیم فصل و با بهبود مصدومیتش دوباره نامش به لیست 
استقلال اضافه خواهد شد و فسخ قرارداد او موقتی و صرفا برای جذب بازیکن جدید 
است. قرار است موسیمانه نام مهاجم مورد نظرش را به باشگاه اعلام کند تا مدیران 

باشگاه برای جذب او اقدام کنند.
استقلال در مجموع ۹ بازی که در لیگ برتر برگزار کرده، فقط ۹ گل زده است و 
موسیمانه قصد دارد با خرید مهاجم با کیفیت هرچه سریعتر مشکل گلزنی تیمش را 

حل کند.

 پاسخ منفی شهریار فوتبال 
پوشان  به طلایی  ایران 
سردرگم  کلاف  زاینده‌رود 
نیمکت این تیم را پیچیده‌تر 

کرد.
به گزارش خبرآنلاین؛ علی دایی 
که سابقه 3 قهرمانی جام حذفی 
و یک قهرمانی لیگ برتر را در 
کارنامه مربی‌گری خودش دارد 

همواره یک گزینه جذاب برای نیمکت تیم‌های بزرگ لیگ برتری بوده و مدیران بسیاری 
سعی در همکاری با او داشته‌اند. مدیران باشگاه سپاهان در ادامه مذاکرات با گزینه‌های 
داخلی برای جانشینی مورایس به سراغ علی دایی رفتند که پیگیری‌های طرفداری نشان 
می‌دهد در همان ابتدای مذاکرات با پاسخ منفی او به بن‌بست رسیدند تا پروژه حضور آقای 
گل سابق فوتبال جهان روی نیمکت زردپوشان به پایان برسد. نزدیکان شهریار فوتبال 
ایران در گفتگو با طرفداری اعلام کردند در حال حاضر کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال هیچ 
علاقه‌ای به بازگشت به مربی‌گری ندارد و حتی ممکن است برای همیشه بخواهد خارج از 
این گود پرحاشیه باقی بماند. در واقع علی دایی از شرایط فعلی خودش راضی است و بعید 
به نظر می‌رسد پیشنهادی بتواند او را برای بازگشت به فوتبال و مربیگری وسوسه کند. 
چندی پیش مساله حضور او در انتخابات فدراسیون فوتبال هم از سوی برخی پیشکسوتان 

پیشنهاد شد ولی علی دایی به این کار هم علاقه‌ای ندارد.

سرمربی اسپانیایی پرسپولیس امید 
دارد که دهمین تجربه حضورش در 
سرانجام  بتواند  آسیایی  رقابت‌های 

طعم پیروزی را بچشد.
به گزارش فوتبال 360، مدیران باشگاه 
پرسپولیس در شرایطی در مسیر استخدام 
سرمربی جدید به سراغ خوان کارلوس 
گاریدو رفتند که این سرمربی اسپانیایی 
شناخت نسبتاً خوبی در قبال فوتبال آسیا 
داشت و بعد از گذراندن روزهایی موفق در 
قاره آفریقا، به دنبال پذیرفتن یک چالش 

جدید بود.
گاریدو در شرایطی در دوران سرمربیگری 
پیشا پرسپولیس، در تیم‌های الاتفاق 
عربستان و العین امارات در فوتبال آسیا 
سرمربیگری کرده بود که عملکرد ضعیف او 
در مسابقات قاره‌ای موردتوجه قرار داشت. 
گاریدو که در فوتبال آفریقا تجربه کسب 
عنوان قهرمانی در جام کنفدراسیون‌ها را 
هم دارد، در دوران حضورش در فوتبال 
اروپا توانست شانس سرمربیگری در لیگ 
قهرمانان و لیگ اروپا را هم به‌دست آورد 
اما شرایط برای او در اروپا و آسیا متفاوت 
پیش رفته است؛ به‌طور‌ی‌که سرمربی 
کنونی سرخ‌پوشان، در لیگ اروپا تجربه 23 
بار سرمربیگری دارد که 12 برد در کارنامه 
گاریدو دیده می‌شود اما در لیگ قهرمانان 
اروپا، گاریدو در مجموع مسابقات پلی‌آف و 
گروهی فقط یک برد در 7 بازی به‌دست 
آورده که این آمار در آوردگاه مسابقات 

آسیایی ناامیدکننده‌تر است!
دوران کابوس‌وار کارلوس در العین

سرمربی 55 ساله اسپانیایی پیش از آنکه 
هدایت پرسپولیس را بپذیرد و وارد چرخه 
سرمربیان لیگ نخبگان آسیا شود، با جو و 
اتمسفر مسابقات قاره کهن آشنایی داشت؛ 
چرا که در فصل 19-2018 لیگ قهرمانان 

آسیا، گاریدو در قامت سرمربی روی نیمکت 
العین نشست. 

در شرایطی‌که العینی‌ها همگروه استقلال، 
الهال و الدحیل بودند، شاگردان خوان 
کارلوس گاریدو حتی یک برد هم در مرحله 
گروهی به‌دست نیاوردند و با تحمل 4 
باخت از جمله یک شکست مقابل استقلالِ 
مجیدی و پذیرش 2 تساوی به کار خود در 

مرحله گروهی پایان دادند.
کابوسی که در پرسپولیس هم ادامه یافت!

خوان کارلوس گاریدو بعد از پذیرش هدایت 
پرسپولیس امید داشت که بتواند آمار خود 
در مسابقات قاره‌ای را در آسیا بهبود بخشد 
اما شرایط باب‌میل سرمربی اسپانیایی پیش 
نرفت؛ به‌طوری‌که تیم تحت هدایت او در 
گام نخست لیگ نخبگان آسیا، با یک گل 
مغلوب الاهلی عربستان شد و در ادامه راه، 
سرخ‌پوشان برابر پاختاکور در تهران متوقف 
شدند و شکست یک‌گله مقابل السد هم 
باعث شد تا سریال ناکامی‌های گاریدو در 
مسابقات قاره‌ای در آسیا تداوم داشته باشد.

برای زنده‌ماندن فقط باید برُد
گاریدو که نزدیک به 6 سال از اولین تجربه 
سرمربیگری‌اش در لیگ قهرمانان آسیا 
می‌گذرد، حالا در 9 بازی توانسته فقط 3 
تساوی به‌دست آورد و 6 باخت در کارنامه 
این سرمربی اسپانیایی دیده می‌شود. 
در حالی‌که وضعیت پرسپولیس در لیگ 
نخبگان آسیا بحرانی است و سرخ‌پوشان در 
خطر حذف از رقابت‌ها قرار دارند، گاریدو 
در سودای آن است که در مسابقه تیمش 
برابر الغرافه در ورزشگاه آل‌مکتوم دبی، 
بتواند مقابل حریف قطری جشن پیروزی 
بگیرد؛ بردی که هم به طلسم 2071 روز 
ناکامی گاریدو در فوتبال آسیا پایان می‌دهد 
و می‌تواند سرخ‌ها را هم به صعود از مرحله 

گروهی لیگ نخبگان آسیا امیدوار سازد.

گاریدو علیه طلسم
2071 روزه درآسیا


